PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90043/2025 

PROCESSO E:12070.00002543/2025  

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de cadeiras 

plásticas 

EMPRESA: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 

ESCRITÓRIO EIRELI 

CNPJ: 35.458.953/0001-82 

TOTAL: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) 

A ata da sessão está disponível no sítio oficial https://www.gov.br/compras/pt-br  

Maceió, 19 de dezembro de 2025.  

MELIANA MOREIRA MARTIN 

Pregoeira/Agente de Contratação 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90043/2025 

PROCESSO E:12070.00002543/2025  

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de cadeiras 

plásticas 

EMPRESA: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE 

ESCRITÓRIO EIRELI 

CNPJ: 35.458.953/0001-82 

TOTAL: R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) 

https://www.gov.br/compras/pt-br

A ata da sessão está disponível no sítio oficial https://www.gov.br/compras/pt-br  

Maceió, 19 de dezembro de 2025.  

MELIANA MOREIRA MARTIN 

Pregoeira/Agente de Contratação 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 90040/2025 

PROCESSO E:12070.00001967/2025  

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de suprimentos de 

informática 

EMPRESA: JEISON LILLA 

CNPJ: 38.339.341/0001-69 

TOTAL LOTE 01: R$ 59.564,60 (cinquenta e nove mil quinhentos e sessenta 

e quatro reais e sessenta centavos) 

TOTAL LOTE 04: R$ 42.697,00 (quarenta e dois mil seiscentos e noventa e 

sete reais) 

EMPRESA: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA 

CNPJ: 01.590.728/0009-30 

TOTAL LOTE 03: R$ 180.508,05 (cento e oitenta mil quinhentos e oito reais 

e cinco centavos) 

EMPRESA: ALPHA ELETRÔNICOS DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 60.525.714/0001-45 

TOTAL LOTE 03: R$ 22.220,00 (vinte e dois mil duzentos e vinte reais) 

A ata da sessão está disponível no sítio oficial https://www.gov.br/compras/pt-br  

Maceió, 26 de dezembro de 2025.  

MELIANA MOREIRA MARTIN 

Pregoeira/Agente de Contratação